CONTRATAÇÃO 
DIRETA 
90002/2025 

CONTRATANTE (UASG) 
IFPB- Campus Sousa (158279) 

OBJETO 

Aquisição  de material médico e odontológico para fins 
de atendimento as necessidades institucionais do IFPB- Campus 
Sousa. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 30.083,66 (Trinta mil, oitenta e três reais e sessenta e seis 
centavos) 

DATA DA SESSÃO 
09/06/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM/ 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA